
 

    

Kliniczny Szpital Psychiatryczny 

SP ZOZ w Rybniku 

jest jednostką ochrony zdrowia 

Samorządu Województwa Śląskiego 

ul. Gliwicka 33, 

44-201 Rybnik 

  www.psychiatria.com 

BDO 000021621 

tel.: +48 32 43 28 100 

fax: +48 32 42 26 875 

e-mail: 

szpital@psychiatria.com 

NIP: 642-25-99-502  

REGON: 000292936 

KRS: 0000057601 

RPWDL: 000000013265 

 

Rybnik, dnia 7 maja 2024 r. 

DZp.380.3.15.2024.LAp.136 
 
 
 

 Do wszystkich Wykonawców 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na dostawy preparatów do dezynfekcji 

 
 

Wyjaśnienie treści SWZ nr 2 oraz zmiana treści SWZ nr 2 z dnia 07.05.2024 r. 
 

Dyrektor Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku, działając na podstawie 
art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, wyjaśnia co następuje: 
 

Pytanie 1 
Dot. termin składania ofert  
Z uwagi na okres urlopowy oraz związane z tym trudności w zebraniu ofert od producentów 
w celu skompletowania oferty, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 
dzień 10.05.2024 r. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert 
na: 13.05.2024 r. godz. 9:30. 
Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia 
treść SWZ w pkt.: 16.5 i 6 oraz 17.1 SWZ: 
Jest: 
„16.5. Termin składania ofert: 08.05.2024 r. do godziny 09:30. 
16.6. Termin otwarcia ofert: 08.05.2024 r. o godzinie 10:00. 
17.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 06.06.2024 r.”. 
 

Po zmianie: 
„16.5. Termin składania ofert: 13.05.2024 r. do godziny 09:30. 
16.6. Termin otwarcia ofert: 13.05.2024 r. o godzinie 10:00. 
17.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 11.06.2024 r.”. 
 

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 
W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, 
zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 
 
 
 
 



2 | S t r o n a  

 

Pytanie 2 
Część 1, poz. 1.  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania w w/w pozycji preparatu typu Mikro-
Quat Extra o spektrum działania na B (EN 1276 i EN 13697) w stężeniu 1% w czasie 5 minut, 
F (C.albicans) w stężeniu 0,5% w czasie od 5 minut (EN 13697) do 15 minut (EN 1650). Pozostałe 
zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zaoferowania preparatu o spektrum działania na B (EN 1276 lub 
równoważna i EN 13697 lub równoważna) w stężeniu 1% w czasie 5 minut, F (C.albicans) 
w stężeniu 0,5% w czasie od 5 minut (EN 13697 lub równoważna) do 15 minut (EN 1650 lub 
równoważna). Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 3 
Część 5, poz. 5.  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania w w/w pozycji chusteczek typu 
Mikrozid PAA o spektrum działania na wirusa Polio zgodnie z normą EN 14476 w czasie do 15 
minut . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zaoferowania chusteczek o spektrum działania na wirusy Polio 
zgodnie z normą EN 14476 lub równoważną w czasie 15 minut. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 4 
Dot. SWZ Rozdział 4  
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dołączenia wraz z ofertą dokumentów z rozdz. 
4, pkt. 4.13 i dostarczenie ich na każde wezwanie Zamawiającego. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ w 4.13 - 4.16. 
 

Pytanie 5 
Dot. wzoru umowy §2 ust. 3  
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów zawartych w §2 ust. 3 w sposób następujący:  
„W przypadku odmowy lub braku realizacji dostawy lub jej części Zamawiający może dokonać 
zakupu wraz z dostawą u innego Dostawcy (zakup zastępczy) obciążając Wykonawcę różnicą ceny 
oraz ryzykiem wynikającym z zakupu u innego Dostawcy, jednak różnica nie może przekroczyć 
10% wartości zamówionego i nie dostarczonego asortymentu z umowy. Uprawnienie to nie 
wyłącza możliwości naliczenia kary umownej, o której mowa w § 4 ust. 1 pkt 3 umowy. 
W przypadku zakupu zastępczego zmniejszeniu ulega odpowiednio wielkość przedmiotu umowy 
oraz wartość umowy o wielkość tego zakupu.” 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ w Projekcie umowy (Załączniku nr 4 do SWZ) 
w §2 ust. 3. 
 
 
 
 
 

  



3 | S t r o n a  

 

 Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.  
 
 
 
 
 
 
  Dyrektor Szpitala 

Joachim Foltys 
 

  podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej 

 


